お取引先各位                    2020 年 3月 31 日

E-KOUKOKU 良い広告株式会社

【お知らせ】

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚くお礼申し上げます。

弊社は新型コロナウイルスの感染症対策として、来社されるお客様や関係者の皆様および

弊社社員の健康と安全を守るため、ご来社いただく皆様に以下のお願いとご案内を申し上

げます。何卒、ご理解いただきたく宜しくお願い致します。

敬具

記

対象：弊社本社、支社 来訪者様

対応：当社へのご来社を原則お断りさせていただきます。

① 緊急及び業務上の案件でご来社が必要な場合は、事前に担当者にアポイントをお

取りください。アポイントの無いご来社はお断りをさせていただきます。

(※最大 3名様までにて、ご調整をお願いいたします。)

② お客様で体調不良（発熱・咳・下痢・嘔吐等）の方は、ご来社をお断りさせてい

ただきます。

③  静岡県外からの来訪者および過去 1か月の期間で海外渡航歴がある方は、当社

の定める「海外渡航歴等申請シート」を事前にご提出をお願いいたします｡

      ④ ご来社時はマスク着用などの咳エチケット、消毒液による感染予防へのご協力を

お願いいたします。

適用期間：2020 年 3月 31 日（火）～4月 30 日（木）

     ※今後の状況により内容・期日等、変更する可能性があります。

何卒、ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。